


































































































































^fe
GROUPEADP

Le Président-directeur général
Chairman & C£0

W/3di°)/oîto^ Tremblay-en-France, le ^ J

DECISION
Portant délégation de signature au Directeur Juridique et des Assurances

Le Président-directeur général,

Vu les statuts de la société Aéroports de Paris, et notamment le point 3 de l'article 15,

DECIDE

Article unique

Délégation de signature est donnée à M. Loïc AUBOUIN, Directeur Juridique et des
Assurances, pour valablement certifier conformes aux originaux les copies :

- des extraits de procès-verbaux des délibérations du conseil d'administration, en cas
d'absence ou d'empêchement du secrétaire du conseil d'administration ;

- des documents à déposer au greffe du tribunal de commerce de Bobigny
en application de l'article L.232-23 du code de commerce relatif à la publicité des
comptes ;

- des pièces constitutives des contrats signés par Aéroports de Paris ;
- et plus généralement, de tout document destiné à être adressé à une autorité

administrative ou judiciaire, ou à des tiers.

IK
s+i deROMANET


















